&tilara c-Municipal de c siri g  cti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 5 1  / 1 7
**********************************

Melhorias em geral na Rua Santo Mamprim

Senhor Presidente:

LI
OZ

/3
0/

L0
 L

IO
Z/

L1
20

00
00

00
:1

0d
d

If9
IY

IH
 it3 Respeitadas as formalidades de estilo, por

intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal
melhorias em geral na Rua Santo Mamprim, no bairro Jardim Capuano. As
melhorias devem ser: tapar buracos naquela via pública, além de limpeza geral
e retirada de água parada.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de janeiro de 2017

IANO AMADEU ,
iMit7

VEREADOR.

	Page 1